do nagromadzenia z czasem
pieniężnego zapasu, mogącego być wielce uży
tecznym, bądź przy rozpoczęciu jakiegokolwiek
zawodu, bądź przez wejście w związek m ałżeń
ski, bądź w nagłej potrzebie, starości, niemocy
i w ogólności w przyszłych każdego potrzebach,

zaprowadzono przez Ustawę z dnia 13 (25)
Lipca 1843 r. w mieście Warszawie, przy
Dyrekcyi ubezpieczeń, Główną Kassę Oszczę
dności, do przyjmowania na procent pomniej
szych kwot, od osób mniej zamożnych, z za
strzeżeniem, iżby w miarę potrzeby, ppdobne kas
sy Oszczędności zaprowadzane były w innych
miastach znaczniejszych Królestwa.